Segunda Feira • 27 de janeiro de 2025 • Edição Nº 0007

___DIÁRIO___OFICIAL



Câmara Municipal de **Conde**



INDICE DO DIÁRIO:

- ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 08/2025
- ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 09/2025
- ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 10/2025
- ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 15/2025



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA BAHIA,

informa que no **Extrato nº 008/2025**, publicada em 22 de janeiro de 2025, por equívoco, foi digitado uma outra data, sendo assim:

Onde se lê:

CONTRATO Nº 08/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: SALVADOR APARECIDA & CIA LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para Câmara Municipal de Conde-BA. Valor Estimado: R\$ 54.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 31/12/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente

Leia-se:

CONTRATO Nº 08/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: SALVADOR APARECIDA & CIA LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para Câmara Municipal de Conde-BA. Valor Estimado: R\$ 54.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 08/07/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA BAHIA, informa que no Extrato nº 009/2025, publicada em 22 de janeiro de 2025, por equívoco, foi digitado uma outra data, sendo assim:

Onde se lê:

CONTRATO Nº 09/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: LIRA CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA. Objeto: Prestação de serviços especializados de locação de 02 (dois) veículos, para ficar disposição da Câmara Municipal de Conde. Valor Global: R\$ 54.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 31/12/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente

Leia-se:

CONTRATO Nº 09/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: LIRA CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA. Objeto: Prestação de serviços especializados de locação de 02 (dois) veículos, para ficar disposição da Câmara Municipal de Conde. Valor Global: R\$ 54.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 08/05/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA BAHIA, informa que no Extrato nº 010/2025, publicada em 22 de janeiro de 2025, por equívoco, foi digitado uma outra data, sendo assim:

Onde se lê:

CONTRATO Nº 10/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: FOX CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na locação de sistema informativo de patrimônio público execução de serviços com levantamento patrimonial dos bens móveis e imóveis da câmara municipal, compreendendo o levantamento físico, emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis apurados, depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção do livre de tombo e assessoria patrimonial para os procedimentos de finalização de gestão. Valor Global: R\$ 56.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 31/12/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente

Leia-se:

CONTRATO № 10/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: FOX CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na locação de sistema informativo de patrimônio público execução de serviços com levantamento patrimonial dos bens móveis e imóveis da câmara municipal, compreendendo o levantamento físico, emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis apurados, depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção do livre de tombo e assessoria patrimonial para os procedimentos de finalização de gestão. Valor Global: R\$ 56.000,00. Assinatura: 08/01/2025. Vigência: 08/08/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA BAHIA, informa que no Extrato nº 015/2025, publicada em 23 de janeiro de 2025, por equívoco, foi digitado uma outra data, sendo assim:

Onde se lê:

CONTRATO Nº 15/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: SOLUCOES CONSULTORIA CONTABIL LTDA. Objeto: Contratação de prestação de serviços especializada para realização dos serviços de digitalização dos documentos da Câmara Municipal, com assinatura digital e icp-brasil, abrangendo o acervo documental composto pelos documentos contábeis, processos legislativos e atos administrativos para a Câmara Municipal De Conde-BA. Valor Global: R\$ 60.000,00. Assinatura: 16/01/2025. Vigência: 31/12/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente

Leia-se:

CONTRATO Nº 15/2025. Contratante: Câmara Municipal de Conde – BA. Contratado: SOLUCOES CONSULTORIA CONTABIL LTDA. Objeto: Contratação de prestação de serviços especializada para realização dos serviços de digitalização dos documentos da Câmara Municipal, com assinatura digital e icp-brasil, abrangendo o acervo documental composto pelos documentos contábeis, processos legislativos e atos administrativos para a Câmara Municipal De Conde-BA. Valor Global: R\$ 60.000,00. Assinatura: 16/01/2025. Vigência: 16/09/2025. Cristiano Cruz Santos. Presidente